
AKKE-HANKEHAKEMUKSEN ESITTELYMUISTIO 13.3.2023

Hanke: Elinvoimaa yrittäjämäisellä osaamisella - kehittämismalli kuntiin

Hakija: Varsinais-Suomen yrittäjät. Osatoteuttaja Valtakunnallinen YES ry

Kesto: 1.5.2023 – 31.12.2024

Toteutusalue: Varsinais-Suomi

Yhteys maakuntaohjelmaan Hanke vastaa Varsinais-Suomen maakuntaohjelman tavoitteeseen 8: Maakunnan 
korkea ja monipuolinen osaaminen kanavoituu alueen hyvinvoinniksi. Jatkuvaa 
oppimista ja elämänkokemusta arvostetaan ja tavoitteeseen 8 liittyvät 
toimenpiteet 21 ja 23.

Hanke vastaa myös maakuntaohjelman tavoitteeseen 14. Korkeakoulujen, 
yritysten ja julkisen sektorin yhteisissä kehittämisyhtiöissä syntyy huipputuotteita, 
-palveluita ja -sisältöjä, jotka vahvistavat maakunnan elinvoimaa ja erityisesti 
tavoitteeseen 14 liittyvä toimenpide 36.

Kuvaus: Tavoitteena on yrittäjämäisen osaamisen kehittämismallin rakentaminen 
pilottikuntiin (Parainen ja Naantali). Mallin toteuttaminen ja arviointi kulkevat 
pilottikunnissa käsi kädessä. Toiminta juurrutetaan pilottikuntiin jo hankkeen 
aikana. Lopputuloksena on näin paitsi muihin kuntiin monistettavan 
kehittämismallin kuvaus, niin myös kahden kunnan tosiasiallinen käytännön 
kokeilu yrittäjyyskasvatuksen strategisesta hyödyntämisestä osana kunnan 
elinvoimatyötä.

Toimenpiteet: Toimenpidekokonaisuudet:
1: Organisoituminen, nykytilan arviointi ja yhteinen tavoite
2. Mallin kehittäminen kokeilun kautta
3. Kehittämismallin arviointi ja jatkokehittäminen
4. Kehittämismallin levittäminen muihin kuntiin

Kustannusmalli: Flat rate 40 %

AKKE-määräraha: AKKE _, AIKO X, ALKE-keskustelut _

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

Kustannukset € Rahoitus €
Palkat 58 500 Haettu AKKE 57 330
Ostopalvelut Kunta
Matkakustannukset Muu julkinen
Kone- ja laitehankinnat Yksityinen 24 570
Toimisto- ja vuokrakustannukset Kokonaisrahoitus 81 900
Muut kustannukset Tulot          0     
Välilliset kustannukset (flat rate)  23 400 Nettorahoitus 81 900
Kustannukset yhteensä 81 900
Tulot          0



Nettokustannukset 81 900

Arviointikriteerit

Perustuu maakuntaohjelmaan              ++

Edistää suoraan tai välillisesti elinkeinoelämän toimintaedellytyksiä tai 
työllisyyttä tai 

             ++

Edistää osaamiseen ja innovaatioihin perustuvaa elinkeinorakenteen 
uudistumista tai

             ++

Edistää pienimuotoisia kokeiluja ja pilotointeja              ++

Aluekehittämiskeskusteluhankkeet: edistää teemojen Saaristomeri tai 
Osaava työvoima maakunnan TKI-toiminnan takaajana toteuttamista

            

- täyttää kriteerin erittäin hyvin +++, täyttää kriteerin hyvin ++, täyttää kriteerin jonkin verran +
- ei vaikutusta o
- ei täytä kriteeriä -, kriteerin kannalta kielteisiä vaikutuksia - -, kriteerin kannalta erittäin kielteisiä vaikutuksia - - -

Välitoimenpiteet: Hakemus on käsitelty maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristössä 24.2.2023.

Perustelut: Selkeä ja hyvin laadittu suunnitelma. Mukana pilottikunnat, joissa tehdään jo 
hankkeen aikana konkreettisia toimenpiteitä ja kokeiluja. Luotu toimintamalli on 
monistettavissa myös muihin kuntiin. Osatoteuttaja YES ry tuo mukaan vahvaa 
yrittäjyyskasvatusosaamista. Toteutuksessa hyödynnetään myös 
palvelumuotoilua.

Valmistelijan arvio: Rahoitettava hanke.


